
前橋オフィス閉鎖のお知らせ

お取引先様各位

 

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

　さて、令和６年１月１日より営業拠点を首都圏に移して活動しておりますが、この度、

令和６年４月３０日をもって前橋オフィスを閉鎖いたすことになりました。

長年にわたり前橋営業所 ( 現前橋オフィス ) へお寄せいただいたご高配に対し、厚くお礼

申し上げます。

　従来の前橋オフィスでの業務は、下記の通り、東日本特販及び首都圏セールスセクション

で引き継がせて頂いております。

　今後も担当者がお伺いいたし、万全を期していく所存ですので何卒事情ご賢察のうえ、

ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。

敬具

記

東日本特販

 〒320-0055 　栃木県宇都宮市下戸祭２-１３-３

 （電話 028-666-4341 FAX 028-666-4342）

首都圏セールスセクション

 〒167-0041 　東京都杉並区善福寺１-１-２０

 （電話 03-5382-0421 FAX 03-5382-0422）

以上

       令和６年４月吉日

       株式会社ソシアパーティション

       東日本セールス本部 　難波　健司

       首都圏セールス本部 　吉澤　聖史


